

Dodávateľ:

REPROFFSET s.r.o.

Nová Ves 2224/31
92901 Dunajská Streda
Smetanov háj č. 5

IČO: 46305050
DIČ: 2023317846
IČ DPH: SK2023317846

č.ObU-DS-OZP-2011/09248-2
č. živnostenského registra 210-28714

Faktúra č.: č.: 1700008

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 1700008
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:

Obecný úrad Vydrany

930 16 Vydrany

IČO: 228788

DIČ:

IČ DPH:

Prevádzka:

Dátum dodania: 25.01.2017
Dátum vystavenia: 25.01.2017
Dátum splatnosti: 08.02.2017

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.
Pobočka: Dunajská Streda
Číslo účtu: 2926863669/1100
IBAN: SK32 1100 0000 0029 2686 3669
SWIFT: TATRSKBX

Fakturuje Vám za tlačiarenské práce:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
0602	Spisový obal	500,000 ks		0,062	31,000	20	0,0744	37,20
1722	Vazba	2,000 ks		9,000	18,000	20	10,8000	21,60

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	49,00	9,80

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 58,80
Záloha: 0,00
K úhrade: 58,80 EUR

Ďakujeme za Vašu objednávku. Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodávateľa. Pri oneskorenej úhrade Vám budeme účtovať nenále vo výške 0,05 % za každý začatý deň omeškania. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tel. číslo: 0903223991
WWW:
Vystavil: Admin



Prevzal:

OBEC VYDRANY
Námestie Svätého Štefana 71
930 16 VYDRANY
IČO: 00228788

Podpis a pečaťka

Podpis a pečaťka